Joao duardo Fontana
Diretor Legislativo

Portaria n° 147/2020

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins que, o Projeto de Decreto Legislativo n° 029/2019, de

autoria da Vereadora Francisca Ciza Pinheiro Martins, que "Concede o título de CIDADÃ

HONORÁRIA, à Ilma. Senhora Renilma Maria de Sousa Benevides, por suas ações afirmativas,

tanto no campo social como no campo de empreendedorismo e geração de emprego desenvolvidos

no Município de Parauapebas", foi aprovado na Sessão Ordinária do dia 09/06/2020, por maioria

qualificada de votos, sendo 14 (quatorze) votos favoráveis e O (zero) voto contrário, conforme

extrato de votação em anexo.

Parauapebas/Pa, 09 de junho de 2020.

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPECIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

Email: dirlegis-cmp@hotrnail.com

	Page 1